Informacion Financiera

. l s E E ‘ : Estado Analitico de la Deuvda y Otros Pasivos
Del1 de Enero al 30 de Septiembre de 2021

SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA - gppyIGI0S EDUCATIVOS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Denominacién de las Deudas MEnedy Instcion o Pale

Saldo Inicial del Periodo Saldo Final del Periodo

Contratacion Acreedor

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Institucionas de Crédito MONEDA NACIONAL
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Intemacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal a Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientes Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal a Largo Plazo

Otros Pasivos

Tetal de Deuda y Otros Pasivos

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.0¢
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

67,259,223.28

67,259,223.28

DIRECCION GENERAL

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

G.00

284,989,511.65

294,989,511.65



